
Zpráva trenéra SPS za březen 2017 
 
Během března byly hlavními úkoly:  

 druhé soustředění v Torrevieja do 8. března. Počasí nám přálo, takže jsme každý den měli 
vítr, od slabšího až po silnější do 24kn. Taktéž bylo dobré, že foukalo z různých směrů, takže si 
závodníci potrénovali ve vlnách při sea breeze i v poryvovém větru ze břehu. 

 během pobytu jsem také zjišťoval možnosti vytvoření vlastní tréninkové základny pro ČSJ 

 příprava ME a MS (letenky, startovné) 

 příprava ubytování na Gardě (duben) a v Gdyni (květen) 

 organizace dopravy na Gardu 

 shánění auta pro přepravu závodníků na akce 

 zpracování poznámek z akce se zahraničním trenérem ve Španělsku, připravuji ucelenou 
prezentaci pro klubové trenéry z tříletých zkušeností v roli trenéra SPS 

 návštěva klubu ve Štětí 

 Konference ČSJ (zpráva v příloze) 

 Školení rozhodčích, test splněn na plný počet bodů 
 
Tonda Mrzílek 
 


